将来宇宙輸送システム株式会社 御中

著作物利用許諾申請書

  貴社が保有する著作物について，貴社が定める著作物利用ガイドラインに同意し、下記の通り

その利用許諾について申請いたします。

申請日     年  月  日

利用申請対象の著作物 1. 社名 （将来宇宙輸送システム / SIRIUS TECHNOROGIES）

2. 会社ロゴ（将来宇宙輸送システム / SIRIUS TECHNOROGIES）

3. ASCA ロゴ

4. ASCA 機体デザイン

5. P4SD

6. NSP-WG 制作物

7. その他（                                     ）

利用形態 1. 複製 2．翻案 3．翻訳

4．その他（                       ）

利用頻度 1．1 回限り

2．継続利用（頻度                 ）

利用開始日     年  月  日

利用目的 1. 報道目的 掲載媒体名称（               ）

2. 教育目的

3. 評論、批評

4. その他（                                     ）

申請者情報 住所

会社名

部署名

責任者 担当者

連絡先 e-mail

連絡先 Tel

ISC 記入欄 受付日     受付 NO.

著作物利用許諾申請書

貴殿より提出された著作物の複製許諾申請書（受付  年 月 日 ,NO.  -   ）  に関し，その

記載内容に限り，別紙記載の許諾条件のもとこれを許諾します。ただし，申請内容に虚偽のある

場合、ならびに利用において申請範囲を逸脱する場合、当社は申請者に対し許諾を取り消す場合

があります。

将来宇宙輸送システム株式会社 代表取締役 畑田 康二郎